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Especificaciones sujetas a cambio sin previo aviso. Specifications are subject to change without notice..

Figura

Figure

Codigo

Code

E181329Expediente/File No.  LR 105795-2 Expediente/File No.

Catalogo

Catalog

GR-0451

GR-0575

04.15.0451

04.15.0575

Diametro interior
Inside diameter

mm inch

Tapa GR  12.7 a  25.4 ( 1/2 a 1 ). M 85  x  2

Tapa GR  31.8 a  50.8 ( 1 1/4 a 2 ). M 136.7  x  2.5

Descripción / Description
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81

32

CAUTIO
N

TO PREVENT IG
NITIO

N O
F

HAZARDOUS ATMOSPHERES

DISCONNECT FROM THE

SUPPLY C
IR

CUIT BEFORE

OPENIN
G.  K

EEP TIG
HTLY

CLOSED W
HEN C

IR
CUITS

ARE ALIVE

Hoja:
Page: 3   /   3

007-RW-208
FICHA TECNICA / TECHNICAL DATA

5.1 - CAJAS PARA AREAS PELIGROSAS.  SERIE GR.
           CON TAPA.  LIBRE DE COBRE.
5.1 - HAZARDOUS LOCATION CONDUIT OUTLET BOXES.  GR SERIES.
           WITH COVER.  COPPER FREE ALUMINUM.

29 - IX - 2010

RAWELT, S.A. de C.V.

Figura

Figure

Salidas

Hubs

Modelo

Model

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

Pqt.
Unit.
Pzas.
Pcs.kg Lb

Peso x 100 pzas.

Weight x 100 pcs.

Volumen

Volume

cm3 cu. in

Abertura

Cover opening dia.

mm inch.mm inch.

Medida
nominal
Hub size

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

Codigo

Code

Catalogo

Catalog

EA-0545

EA-2325

04.05.0545

04.05.2325

75.87

129.77

2.987

5.109

2.62

3.53

0.103

0.139

5GRXZ

22
22
18
4
4
3

57
53
57
194
186
202

126
117
126
428
410
445

 246
 246

290.0
1183.9
1183.9
1305.8

15
15

17.3
72.0
72.0
79.3

83
83
83
127
127
127

3.27
3.27
3.27
5.0
5.0
5.0

12.7
19.0
25.4
31.8
38.1
50.8

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2

04.04.1307
04.04.1308
04.04.2381
04.04.2382
04.04.2383
04.04.2384

GRXZ-0468
GRXZ-0469
GRXZ-0586
GRXZ-0596
GRXZ-0602
GRXZ-0607

10

10

Certificaciones / Compliances:


